
Akce probíhá pod záštitou 
starosty městské části  

Praha 7 Jana Čižinského.

21. 9. | O jabloních a sadaři
O skřítkovi, který má takovou chuť na jablka, že se rozhodne stát se 
zahradníkem. Ale nebude to mít lehké. Jabloň totiž trápí housenky,  
chybějící ženich a také velká žízeň.

12. 10. | Od zrna ke chlebu
Na začátku je obilí, na konci nadýchaný chléb. Co se musí stát mezi tím? 
Kolik práce to bylo pro naše předky bez kombajnů a elektřiny? To si sami 
vyzkoušíte pod vedením RNDr. Žitoslava Zrníčka.

30. 11. | O čokoládě
Kočička bude mít narozeniny a pejsek ji chce překvapit originální mléčnou 
čokoládou. A protože chce vidět, kde, jak a z čeho se čokoláda vyrábí, dostane 
se až do daleké Afriky. Myslíte, že se mu čokoláda nakonec povede uvařit?

Zřizovatelem muzea je Ministerstvo zemědělství.

www.nzm.cz

Divadelní představení a navazující dílničky pro děti od 3 let 10–12 hodin

Vstupenky koupíte  
také online!

Vstupné: 100 Kč/dítě od 3 let 

Program připravujeme ve spolupráci s Asociací místních potravinových iniciativ, o. p. s. 
Národní zemědělské muzeum, Kostelní 1300/44, Praha 7

zábavné dopoledne v muzeu  |  2024


